
   ЈКП “КОМУНАЛАЦ“ ЛЕСКОВАЦ, ул. Краља Петра Првог бр. 26A, Лесковац 

 

Јавна набавка мале вредности ЈНМВ бр. 1/2020 
 

ЈКП“КОМУНАЛАЦ 

ЛЕСКОВАЦ 

Број: 177 

Датум: 21.01.2020.године 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

 ЈНМВ бр. 1/2020 

Наручилац: ЈКП „Комуналац“ Лесковац, ул. Краља Петра Првог бр. 26А, 16000 Лесковац. 

Јавна набавка мале вредности: ЈНМВ бр. 1/2020 

Предмет јавне набавке: је набавка - услуга, привремено чување непокретности у својини 
ЈКП ''Комуналац'' Лесковац, на локацији у ул. Светозара Марковића бр. 64 у Лесковцу, назив 
и ознака из општег речника набавки: 79710000 - услуге обезбеђења.  
 
Врста поступка ЈН: Јавна набавка мале вредности покренута је Одлуком бр. 83 од  

14.01.2020.године. Позив за јавну набавку је објављен на Порталу УЈН и сајту Наручиоца 

www.jkpkomunalac.rs. Конкурсна документација је доступна на порталу Управе за јавне 

набавке Србије. 

 

Рок и начин подношења понуде: 29.01.2020.године до 10
30

 часова, лично или на адресу: 

ЈКП „Комуналац“ Лесковац, ул. Краља Петра Првог бр. 26А , 16000 Лесковац.  

 

Време, место и начин отварања понуда: Јавно отварање понуда одржаће се дана 

29.01.2020.године у 11
00

 часова, на адреси наручиоца ЈКП „Комуналац“ Лесковац, ул. Краља 

Петра Првог бр. 26А , 16000 Лесковац у канцеларији правне службе. Пре почетка поступка 

јавног отварања понуда, представници понуђача, који ће присуствовати поступку отварања 

понуда, дужни су да председнику комисије предају писмена овлашћења, на основу којих ће 

доказати да су овлашћени од стране понуђача за учешће у поступку јавног отварања понуда. 

 

Рок за доношење одлуке: Одлуку о додели уговора наручилац ће донети у року од седам (7) 

дана од дана јавног отварања понуда. 

 

Критеријум за избор најповољније понуде: најнижа понуђена цена. 

Додатне информације: сваког радног дана  од 7 – 15 часова.  

Особа за контакт: Сребра Михајловић, 016/243-240, е-mail: komunalac@gradleskovac.org 

 

 


